南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段

55號
承辦人：邱聖真
電話：05-2721001分機1831
傳真：05-2427103
Email：csj@nhu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國109年11月2日
發文字號：南華研發字第1091101569號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020全球企業永續論壇活動資訊

主旨：檢送本校及彰雲嘉大學校院聯盟與臺灣綠色大學聯盟等共
同辦理「2020全球企業永續論壇」，敬邀聯盟學校共襄盛
舉，請查照。

說明：
一、活動目的：為提升國際交流與永續發展，本校與彰雲嘉大

學校院聯盟、臺灣綠色大學聯盟、台灣永續能源基金會共
同主辦「2020全球企業永續論壇」之「永續主題論壇」場
次，並邀請專家學者進行「大學校務發展與聯合國永續發
展目標SDGs之連結」經驗分享，期盼增加各聯盟學校間之
交流與學習，並藉由此論壇能有機會與國際社會進行交
流，落實永續發展。

二、活動時間：109年11月19日（星期四）9時至12時。
三、活動地點：台北圓山大飯店10樓松柏廳。
四、報名時間：即日起至109年11月10日（星期一）17時止。
五、報名網址：https://neti.cc/1YLMRQG。
六、活動聯絡人：林鈺棟先生，電話：(05)2721001分機

1821。

正本：國立彰化師範大學、國立雲林科技大學、國立虎尾科技大學、國立嘉義大學、

國立中正大學、中國醫藥大學、中州學校財團法人中州科技大學、明道學校財
團法人明道大學、建國科技大學、環球學校財團法人環球科技大學、吳鳳學校
財團法人吳鳳科技大學

副本：本校校務及研究發展處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1090010324